

# **NIELSEN & SCHERG ApS, BLIK- & TAGENTREPRISE**

Korsvej 16  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2017**

---

**Kim Scherg**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NIELSEN & SCHERG ApS, BLIK- & TAGENTREPRISE  
Korsvej 16  
4600 Køge

Telefonnummer: 56631834

CVR-nr: 29207909

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Sparekassen Sjælland

**Revisor**                REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver blikkenslager-/tagdækningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. ÷39 som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelsen af resultatet af virksomheden i den forløbne periode og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.003.087</b>	<b>827.945</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.046.859	-851.008
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-43.772</b>	<b>-23.063</b>
Andre finansielle indtægter .....		130	137
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-5.000	-5.000
Andre finansielle omkostninger .....		-94	-338
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-48.736</b>	<b>-28.264</b>
Skat af årets resultat .....	2	10.011	3.360
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-38.725</b>	<b>-24.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-38.725	-24.904
<b>I alt</b> .....		<b>-38.725</b>	<b>-24.904</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		138.772	208.431
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		20.000	80.000
Udskudte skatteaktiver .....		14.000	4.000
Tilgodehavende skat .....		2.000	2.000
Andre tilgodehavender .....		4.400	0
Periodeafgrænsningsposter .....		31.500	56.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>210.672</b>	<b>350.431</b>
Likvide beholdninger .....		188.589	113.986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>399.261</b>	<b>464.417</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>399.261</b>	<b>464.417</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-13.641	25.084
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.359</b>	<b>150.084</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.593	53.621
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		129.500	129.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		138.809	131.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.902</b>	<b>314.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.902</b>	<b>314.333</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>399.261</b>	<b>464.417</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	25.084	150.084
Årets resultat .....	0	-38.725	-38.725
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-13.641	111.359

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager	974.226	883.782
Pensioner	33.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring m.v.	47.335	67.617
Lønrefusion	-7.702	-133.391
	<b>1.046.859</b>	<b>851.008</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skat tidligere år	-11
Ændring af udskudt skat	-10.000
	<b>-10.011</b>

Der er betalt acontoskat for 2016 med kr. 2.000.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale, hvor den resterende leasingforpligtelse opgjort ultimo regnskabsåret kan opgøres til ca. t.kr. 25 uden tilbagediskontering.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsatte.